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DisplayPort 4K60 KVM Fiberförlängare 60 km

(singelläge) /  300 m (multiläge) med USB, IR och
RS232

 

 FEATURES  

 

Levererar  4K@60Hz  (4:4:4)  över  DisplayPort  med
HDCP  2.2-kompatibilitet
Fiberförlängning:  upp  till  60  km med  single-mode,
300  m  med  multi-mode
KVM-funktionalitet:  USB  för  tangentbord  och  mus,
full  duplex  RS232,  dubbelriktad  IR  (30–60  kHz)
DisplayPort-ingång  och  -utgång  med  stöd  för  SFP+
10G-modul
Robust  design:  fungerar  från  -10  °C  till  +45  °C,
kompakt  formfaktor  (~109,6  ×  114,5  ×  30  mm)
Låg  strömförbrukning:  5V-2A  matning,  ~5,5  W
förbrukning,  med  tillförlitlighet  för
långdistansöverföring  och  fjärrstyrning.
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 SPECIFICATIONS
Input : TX:  DisplayPort,  RX:  SFP+  10G

Output : TX:  SFP+  10G,  RX:  DisplayPort

Operating  Temperature : -10  to  45℃

Resolution : Max:  4K@60Hz  4:4:4

Power  Supply : 5V  2A


